
2025 年 7 月 10 日 
羽二重豆腐株式会社 

 
電話および FAX 復旧のお知らせ 

 
 
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
不具合によりご利用いただけない状況が続いておりました弊社の電話および FAX につき
まして、現在は復旧し、通常通りご利用いただける状態となっております。 
このたびはご不便・ご迷惑をおかけいたしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 


